СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2010 г.  № 188

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет от 28.12.2005 г. №13 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Володарский сельсовет» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет от 14.11.2008 г. №103)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе», законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. №1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Володарский сельсовет
РЕШИЛ:

          1.Внести изменение в решение Совета депутатов №13 от 28.12.2005 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Володарский сельсовет» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет от 14.11.2008 г. №103 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Володарский сельсовет»).

         2.Вывести из структуры администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района:

- одну единицу главы населенного пункта, за исключением относящихся к должностным лицам территориального общественного самоуправления;

- одну единицу военно-учетного работника

         3.Ввести в структуру администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района вторую единицу специалиста 2 категории администрации муниципального образования Володарский сельсовет

       4.Утвердить структуру администрации муниципального образования Володарский сельсовет согласно приложению.

        5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

        5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию по вопросам местного самоуправления.

Глава муниципального образования

Володарский сельсовет

В.А. Даниловских
 Приложение

к решению Совета депутатов                                                   муниципального образования Володарский сельсовет

                                                                                от24.09.2010 г. № 188
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

1.Председатель Совета депутатов - глава администрации муниципального                                                        образования Володарский сельсовет

-1

2.Заместитель главы администрации муниципального образования Володарский сельсовет

                   -1

3.Ведущий специалист, главный бухгалтер администрации муниципального образования Володарский сельсовет

-1

4.Специалист II категории, бухгалтер администрации муниципального образования Володарский сельсовет

                             -2
5.Военно-учетный работник

-1
6.Водитель

-0,75

7.Техничка

-0,5

Итого:

-7,25